
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mieli anykštėnai, Tarybos nariai, gerbiami svečiai! 

 

         Rašytojas iš Niūronių kaimo Jonas Biliūnas mums paliko ypač aktualų, prasmingą kūrinį 

"Laimės žiburys". Jame įprasmintas žmonių laimės vizijos siekis. Žmonių laimės arba, kaip dabar 

sakoma, bendrojo gėrio idėja reikalauja ne tik didelio mūsų darbštumo, kūrybiškumo, išminties, 

pasiaukojimo, bet ir susitelkimo bei vienybės. Šiandien, mūsų rajono tarybos ir mano, mero, 

priesaikos Konstitucijai akivaizdoje bendrojo gėrio idėja įpareigojo kiekvieną mūsų pamiršti 

asmenines ambicijas ir bendrai pasišvęsti anykštėnų Laimės žiburio idėjai. 

Kartu su būsima Valstiečių ir žaliųjų sąjungos septynių narių frakcija žengiu pirmąjį žingsnį link 

santarvės. Tiesiu ranką visoms kitoms Tarybos sudėtyje esančių keturių partijų skyrių - 

socialdemokratų, konservatorių, demokratų ir liberalų - vadovams ir tarybos nariams. Kviečiu 

pamiršti asmenines ambicijas ir nuo šiandien pradėti kartu kurti ir sąžiningai dirbti anykštėnų 

gerovei. 

Brangiausias mūsų turtas - žmonės. Prisiekę rajono žmonėms, mūsų rinkėjams, nuo šiandien 

artimiausiems ketveriems metams turėtume iškelti sau ambicingą tikslą. Laimės žiburio rajono 

švytėjimas, visų paprastų miestelėnų ir kaimo gyventojų dvasinė gerovė, materialinis gerbūvis ir 

kultūros šviesa turėtų tapti mūsų, Anykščių rajono politikų ir savivaldybės įstaigų vadovų siekis - ir 

galiausiai realybė. 



Rinkimų metu galėjome palaikyti kurį norime sąrašą ar kandidatą į merus. Tai buvo normalu 

ir priimtina. Tačiau rinkimai baigėsi kovo 19 dieną. Šiandien, balandžio 20 dieną, prisiekė nauja 

taryba ir meras. Todėl kviečiu pamiršti buvusius nuomonių skirtumus, rinkimų dramas ir debatų 

įkarštį. Nusiimkime teisėjų mantijas ir pakabinkime jas ketveriems metams. Nebelaikykime 

nuoskaudų dėl įskaudinusių žodžių ar veiksmų. Atėjo laikas nusiraminti. Išleisti likusį garą. 

Susikaupus žvelgti į ateitį. Pasikartosiu - nuo šiandien svarbu harmonija, taika ir pažanga. 

 

Kviečiu visus sutelktam darniam darbui ir kūrybai anykštėnų labui. 

 

Nuoširdžiai, 

Anykščių rajono savivaldybės meras 

Kęstutis Tubis 

 


